Arg. 3. cecita, considerata in oculis p' muim uelutiq' nigri expelle-
tij uisum e' nouum ens roij: go n' darie tantum tria. R. neg. ans, ga ens roij n'
det herie ullum e' rete. at uo illud uelutiq' nigrum het e' rete, t' illud n' het in ocu-
ly cecii, s'd' hoc e' p' accens, ga absq' het aliqd' e' a p' rei. at uo ens roij nullibi det
herie e' rete, s'd' tantu' obtine' ab ittu.

Sectio. 2^o

De causis entium rois q's gmo inu' se differat?

Do 1^o ens roij het p' ca' effia' itum. P. ga iusta defioem het totum suum e' de-
pendens ab ittu, at hoc ca' effia' n' e' ppria, s'd' impria, gntem scit ipse itus p'ruit
pprie suum comptum, in q' obtine' representate ens roij, neg' mixtum e', q' n' het

causam efficiam propriam cum non habeat et existantia realem. dicitur et illud causa reata entis
reus, quod Comptus cum fingit ens reus solus causa propria.

no. 2. id est illud est causa materialis entis reus. ratio est quod ens reus recipit in
eodem illud sicut in propria, mediante Comptu, proprie, et reate in illa subiectate. propria est
is hinc et causam fraterem significatam quod negotio, et priuatio significante per suas finis negotio
reus ut reus per funta sua. potest et assignari entis reus suam causa finalis, nempe illige-
tia, et fabrica utrum.

Quare in 10. Veritas reus multiplicanti ad multiplicationem Comptuum practico-
rum? Adde Comptum practicum entis reus esse illud, quod dat esse obtinuum ipsi entis reus Comptum
ut speculativum esse illud, quod supponit iam ipsum ens reus factum, et sicut in illis Contempla-
tione, non potest igitur quod dicitur in his Comptibus speculativis, neque et dicitur reus diversum natu-
ratum, ut reus non hinc, et equine: clarum neque entia reus, quod datur in his dicitur reus, et
esse dicitur per dicitate subiectum, et fraterem negotiorum.

Tota igitur dicitur est dicitur reus fundatam in eadem non significat uti. ut
quod. Prius abstractit nam Leoninam, et in ea fingit reatum reus ad inferiora, et illud
abstractit et eandem nam Leoninam, in quod sit considerat reatum reus ad portio, et
isti dicitur Comptus Prius et plerumque multiplicent dicitur ens reus, et tot sunt entia reus, quod
si dicitur Comptus practici non? Respondeo quod Pluribus Respondeo.

P. 1. quod quilibet Comptus est causa ad reata entis reus, sed dante dicitur Comptus
tuy. quod et dante dicitur entia reus non: neque non assignabile maior ratio, uter Comptus Prius
efficiat ens reus practice, non utro Comptus Prius, cum uterque reate potest existantiam ipsi entis
reus. P. 2. quod si eadem reata reus fieret a Comptu Prius, et a Comptu Prius, eadem reata periret
existente Comptu Prius, et sit conservarete stante Comptu Prius, sed implicat quod eadem reata sit
periret, et conservarete: quod non potest esse eadem, sed debet esse dicitur per dicitate Comptuum. finis
quod dicitur Comptus dicitur non efficiant entia reus. quod hoc multiplicante ad multiplicationem
Comptuum practico-
rum.